РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023                                         №  55                   х. Большая Кирсановка
Об увольнении директора МУК « Большекирсановский СДК»
Большекирсановского сельского поселения

Федоренко М.В.

1. Уволить Федоренко Марину Викторовну, директора МУК « Большекирсановский СДК» Большекирсановского сельского поселения   31.08.2023г. по ст.77  п.3 Трудового Кодекса Российской Федерации (собственное желание).

Основание: заявление  Федоренко М.В.
2. Главному бухгалтеру  МУК « Большекирсановский СДК» Олос Н.Ю. выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск  – 5 к.дн.;
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Большекирсановского

 сельского поселения                                                     Е.Е.Штыб